ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 сентября 2020 года 01-07/38 -161-1

О регистрации депутата
Белгородской областной Думы
седьмого созыва по Алексеевскому
одномандатному избирательному
округу №1 Литовкина Михаила
Васильевича

На основании постановления избирательной комиссии Алексеевского
городского округа с полномочиями окружной избирательной комиссии по
Алексеевскому одномандатному избирательному округу № 1 от 14 сентября 2020
года №01-07/37 -160-1 «О результатах выборов депутата Белгородской областной
Думы седьмого созыва по Алексеевскому одномандатному избирательному
округу №1», руководствуясь статьями 27, 80, 89 Избирательного кодекса
Белгородской области, избирательная комиссия Алексеевского городского округа
с полномочиями окружной избирательной комиссии по Алексеевскому
одномандатному избирательному округу № 1 постановляет:

1. Зарегистрировать депутатом Белгородской областной Думы седьмого
созыва Литовкина Михаила Васильевича.

2. Выдать зарегистрированному депутату Белгородской областной Думы
седьмого созыва Литовкину Михаилу Васильевичу удостоверение об избрании
депутатом Белгородской областной Думы.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию
Белгородской области и в газету «Белгородские известия» для опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
секретаря избирательной комиссии Алексеевского городского округа
Е.В.Собина.

Председатель

избирательной комиссии
Алексеевского городского округа

А.И. Гончарова

Секретарь
избирательной комиссии

Алексеевского городского округа

Е.В.Собина

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
	АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е